
 

 
 
Area 
per la Comunicazione  
 

 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

  Il Dirigente  

- Vista la legge 168/89; 

- Visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni; 

- Visto il regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. 

n. 9 del 04.01.2016 e successive modifiche, ed in particolare gli artt. 55 e seguenti; 

- Vista la nota prot. n. 18981 del 16/01/2023 con la quale è stato assegnato a questa Area il budget 

2023 e comunicate le relative procedure necessarie per la necessaria autorizzazione alla spesa; 

- Vista la nota prot. n. 127967 del 13.04.2023 con la quale il Vicario del Dirigente dell’Area ha 

chiesto l’autorizzazione alla spesa di € 21.000,00 (IVA esclusa) per la fornitura del servizio di 

Rassegna Stampa personalizzata in out-sourcing per il triennio 2023/26; 

- Considerato che il sig. Campo Mariano, giusta nota prot n. 123775 del 03/04/2023, è stato nominato 

Responsabile Unico del Procedimento, relativamente ai “servizi di stampa” punto n. 78 del 

programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023/2024 e che la suddetta spesa rientra 

nell’ambito del sopracitato punto di P.B.A.B.S.; 

- accertata la disponibilità finanziaria, per la prima annualità, sul budget 2023 dell’Area per la 

Comunicazione: C.R. 62620 Ricl. Fin. 15088907 Acquisto di servizi e collaborazioni tecnico 

gestionali - Causale contabile: E08 - intervento: PB23/24 PB23/24 Servizio per Rassegna Stampa in 

out-sourcing e abbonamenti on-line. 

DETERMINA 

è autorizzata la richiesta di spesa presentata con nota prot. n 127967 del 13.04.2023 di cui in 

premessa relativa alla fornitura del servizio di Rassegna Stampa personalizzata in out-sourcing per il 

triennio 2023/26. 

La spesa di € 25.620,00 (IVA compresa) grava, per la prima annualità, sul budget 2023 

dell’Area per la Comunicazione, Ricl. Fin. 15088907 Acquisto di servizi e collaborazioni 

tecnico gestionali - Causale contabile: E08 - intervento: PB23/24 PB23/24 Servizio per 

Rassegna Stampa in out-sourcing e abbonamenti on-line. Per i due anni successivi al primo la 

spesa sarà programmata sul relativo budget di competenza 

Il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs n. 50/2016 e 

ss.mm.ii., è il sig. Campo Mariano. 

 Si dà mandato all’Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) per la cura 

degli atti consequenziali. 

Catania, 

         Il Dirigente  

                             Ing. Lucio Mannino 
   

 

 

 

dm  

Università Catania Prot. n. 0128544 del 14/04/2023 - [UOR: ACUC - Classif. VIII/2]


		2023-04-13T16:57:02+0200
	LUCIO MANNINO




